
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Sexta-feira 07 de Dezembro de 2018  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CATINGUEIRA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0037/ 2018  
   

 

 

 

 

O PREFEITO 

CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo art. 37, II, da Constituição 

Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município 

de 21 de abril de 1990.  

 

 

RESOLVE:  
 

 

EXONERAR a pedido o Sra. 

Juliana Nóbrega dos Santos Soares Pereira, do 

cargo de provimento em comissão de 

Coordenadora de Organização de Cadeias 

Produtivas, nomeado através da portaria nº 

0089/2017 de 03 de julho de 2017, com lotação na 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e 

Humano. 

 

Registre-se, publique-se e 

cumpra-se. 

 

Catingueira – PB, 05 de 

dezembro de 2018. 

 

 

 

                                         

Odir Pereira Borges Filho 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


